
CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI   
- Ufficio di Gabinetto - tel. 0831955206  

 
Prot. 18105 /_19353                                                                del 23/09/2015 

Prefettura - u.t.g.  

Albo dei Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Regionale Puglia 

Piazza Massari n.50, 3° piano – scala A 

70122 BARI 

inviata a mezzo PEC: segretaricomunali.prefba@pec.interno.it 

e P.C. dr.ssa Giovanna Di Gregorio 

DECRETO SINDACALE N. 28 del 23 settembre 2015 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE. 

 

Premesso che, con nota prot. n. 18105 del 09.09.2015, trasmessa all’Albo dei segretari Comunali e 

Provinciali, è stato avviato il procedimento di nomina del nuovo Segretario Comunale mediante la 

richiesta di immediata pubblicizzazione e contestuale comunicazione al Segretario titolare di questa 

sede di segreteria l’intenzione di avvalersi di altro segretario Comunale; 

visto che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del predetto Albo con avviso n. 69 del giorno 

11.09.2015 con scadenza 21.09.2015; 

preso atto che risultano pervenuti n. 2 dichiarazioni di segretari comunali interessati alla nomina 

quali titolari presso questa sede di segreteria comunale; 

visto il punto 1, lettera c, del dispositivo della deliberazione n. 150 del 1999, approvata dal Consiglio 

d’Amministrazione Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Co-

munali e Provinciali, ai sensi del quale il sindaco individua il segretario comunale da nominare anche 

sulla base delle manifestazioni di volontà dei segretari interessati e degli eventuali curricula presen-

tati; 

dato atto che il curriculum presentato dal dott. EPIFANI GIACOMO VITO, evidenzia notevoli compe-

tenze tecnico-giuridiche e gestionali, confacenti alloe esigenze di questo Ente e che, quindi, può as-

solvere alla funzione di titolare di questa segreteria; 

visto l’Albo dei Segretari Comunali e Provinciale; 

rilevato che il dott. EPIFANI GIACOMO VITO, risulta in servizio in qualità di Segretario Comunale, i-

scritto nell’Albo della sezione PUGLIA, fascia prof. A, corrispondente a questo Ente; 

visto il D.P.R. n. 465/97; 

visto il D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

vista la Legge n. 122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31-septies; 

DECRETA 

 

• il dr. EPIFANI GIACOMO VITO, nato ad Ostuni (BR) il 25.07.1961 è individuato quale segreta-

rio comunale idoneo a prestare servizio, svolgendone le relative funzioni, presso questa sede 

di segreteria comunale in qualità di titolare; 

• di inviare il presente provvedimento alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provin-

ciali, sezione regionale Puglia ai fini dell’assegnazione del Segretario sopra indicato. 

 

 

IL SINDACO 

f.to Domenico CONTE 


